Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования Кировградского городского округа»

П Р И К А З

от «24» октября 2016 г. №  112

О создании территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
по комплексному психолого-медико-педагогическому обследованию детей

при МКУ «Управление образования Кировградского городского округа»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 20 сентября 2013 года № 1082 «Об утверждении
Положения о психолого-медико-педагогической комиссии»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать территориальную психолого-медико-педагогическую комиссию
по комплексному психолого-медико-педагогическому обследованию детей.
2. Утвердить состав комиссии при МКУ «Управление образования КТО» из
привлеченных специалистов медицинских и образовательных учреждений:
Бахарева Татьяна Николаевна, учитель-логопед, учитель-дефектолог
МАДОУ № 26 «Радуга», руководитель комиссии.
Лаптева Светлана Николаевна, учитель-логопед МАДОУ № 2 «Росинка»,
секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Беседина Наталья Васильевна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 3;
Исаева Наталья Георгиевна, учитель-логопед, учитель-дефектолог,
МАДОУ № 4 «Сказка»;
Романчук Елена Николаевна, врач-психиатр ГБУЗ СО «Кировградская
ЦГБ» (по согласованию);
Симбирцева Алевтина Михайловна, учитель-логопед МАДОУ № 4
«Сказка»;
Шамсумухаметова Ильсияр Таиповна, педагог-психолог МАДОУ № 26
«Радуга»;
Шевнина Гузель Юрьевна, врач-невролог ГБУЗ СО «Кировградская ЦГБ»
(по согласованию).

3. Психолого-медико-педагогическая комиссия по комплексному психолого-
медико-педагогическому обследованию детей в своей работе
руководствуется Положением о психолого-медико-педагогическог
комиссии: (утв.приказом Министерства образования и науки РФ от 2С
сентября 2013 г. № 1082)
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления И.Н. Ломаева